
Taizé UNG
PILEGRIM

TIDENES
ROADTRIP
24 timer på buss

NYE VENNER
Møt ungdommer fra 

hele verden

ENKELT
Dager med lavt tempo, 

god tid, enkel mat.

T A  H Ø S T F E R I E N  I  F R A N K R I K E !
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Morgensamling i kirken

Frokost 

Temaprat med en av brødrene

Gruppeprat
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Praktiske oppgaver

Te

Fritid
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Fritid

Kveldssamling i kirken

Utekaféen «Oyak» er åpen

Nattero

LEV MED «BRØDRE»
          rødrene lever et liv med fokus på enkelhet. Vi  

          blir med på dette prosjektet i 1 uke. Vi spiser enkelt, 

sunt og kanskje litt mindre enn noen av oss pleier. Ikke for å 

gå ned i vekt, men for å bli bedre kjent med hva vi egentlig 

trenger.

Høres det krise ut? Ta meg deg litt ekstra!  

B

OG ENKLERE
SUNNERE

I TAIZÉ

EN DAG

            aizé er en klosterlandsby hvor  

             100 brødre (munker) fra ulike

kirkesamfunn og land lever sammen i

fellesskap - sammen med massevis av

ungdommer og unge voksne som er

innom på besøk.

En klosterlandsby? Ja, brødrene bor i

landsbyen, vi bor i sovehus og i midten

finner vi en stor kirke og et stort område

hvor vi spiser, har samtaler, leker og treffer

trivelige folk. Utenfor landsbyen ligger den

vakre franske landsbygda perfekt for en

ettermiddagstur. 

T

EN KLOSTERLANDSBY
TAIZÉ =

Klosteret i Taizé ble grunnlagt av broder 

Roger i 1940 - i dag er det mange frivillige 

som jobber hardt for at dette skal være et 

godt sted å være for over 10 000 

ungdommer hvert år. 

Klosteret tjener ikke penger på at 

ungdommer bor og spiser der, men på 

ting som de selv lager og selger i butikken 

i landsbyen. 

Mens vi er der bidrar vi med enkle 

praktiske oppgaver som må gjøres for at 

det skal være et hyggelig sted å være både 

for oss og de andre. F.eks. rydding, vasking 

eller matservering! 



TIDENES ROADTRIP!
EN DEL AV OPPLEVELSEN

På lørdag kveld finner du deg til rette på 
bussen som tar deg hele veien gjennom 
Sverige, Danmark og Tyskland før vi krysser 
grensa til Frankrike.  
Underveis er det flere stopp for mat og 
drikke, beinstrekk og vind i håret.
Og det er jo gøy når vi merker at de snakker 
et nytt språk for nesten hvert dobesøk!  

Men selvfølgelig skal vi også ha masse sprell 
inne i bussen! Quiz, karaoke, bli kjent-leker, 
prat og god tid til soving. 
Hvor lenge varer kjøreturen? 24 timer!

Når får du muligheten til en sånn opplevelse 
igjen?

"Overraskende bra! Mobilen min døde og jeg hadde 
da ikke mobil på vei hjem, men det gikk helt supert. 
Bra stoppesteder og muligheter for å bli kjent med 
de man reiste med, minnene starter allerede på 
bussturen til Taize".

"Det var god stemning. Bussturen var lang, men noe 
av det jeg husker best fra hele uka, på en god 
måte."

"Må være ærlig å si at den er litt lang, men det går 
helt fint. Folka man reiser med gjør at det blir god 
stemning, og man blir godt kjent. Kjenner man 
ingen før man drar kjenner man hvertfall mange når 
man ankommer Taize, og man har en god gjeng å 
tilbringe oppholdet sammen med."
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Tidligere deltakere svarer om bussturen: 



annerledes

Annerledes på en god måte
Hvert år kommer det tusenvis av 

ungdommer for å oppleve Taize og 

leve en annen hverdag enn den man 

er vant til hjemme i Norge. 

I Taizé opplever vi felleskap og 

venner, god tid og rytme, tro og tvil. 

Vi spiser, rydder, ordner, leker og 

snakker sammen. 3 ganger om 

dagen samles vi i kirken. Hverdagen 

er enklere og roligere enn vi er vant 

til, maten er enklere enn vi er vant 

til. Det gir litt mer plass til å se oss 

selv, verden, hverdag og tro på en 

ny måte.

En uke i Taizé er litt som en stor leir. 

Men det er mindre program enn på 

en vanlig leir i Norge. Tempoet er 

lavere, lydnivået er lavere. Det er 

mindre show og store 

programposter, men desto mer 

plass til lek og prat og fellesskap 

med andre ungdommer. Det er mye 

tid til å bare være, og bare henge 

med andre.

For nei, annerledes betyr ikke 

kjedelig!

For hvor ofte har du egentlig 

mulighet til å sette deg ned og prate 

med en ungdom fra Berlin om miljø 

og hvordan det er å være ung?  

D E T T E  E R  G A N S K E

Eller å leke «sheriff» og

beinflørteleken med undommer fra

Sveits eller Frankrike? 

Eller ta deg rusletur ned til en

gårdsbutikk som selger is, med

ungdommer fra Eidsvoll eller Ski?

Og kanskje du har hørt at man kan

lære mye av å leve litt enklere og

roligere? 

Bli med, prøv det ut! 



3 SAMLINGER
En mulighet eller en plage? 

Kirkerommet er nesten helt stille, det eneste du hører er 

mennesker som setter seg ned og finner seg til rette på 

gulvet. Noen blar i sangheftet, noen sitter med lukkede øyne, 

noen famler rundt i jakten på en god sitteposisjon, mens 

andre bare sitter og ser rundt seg

Etter en stund kommer det et nummer opp på en liten 

skjerm, en av brødrene begynner å spille med gitarlyd på et 

keyboard og sangen er i gang. Sangene er korte og enkle, 

bare en setning eller to - som synges igjen og igjen. Mange av 

de som liker å synge legger på flere stemmer og til slutt høres 

det ut som et kor. 

Det leses en bibeltekst på flere språk, og det er stillhet. Noen 

ber i stillhet, noen lar tankene vandre, mens andre er mest 

opptatt av hvor mye de kjeder seg. 

Hvordan synes du det er å være stille? 

Skummelt? Kjedelig? Deilig?

Visste du at litt regelmessig stillhet er bra for både hodet og 

kroppen din? 

Stillhet gir deg rett og slett bedre helse, hvertfall bittelitt! 

Bli med - Prøv det!

MARTHE 19 

«Opp og ned. Både veldig fint, 
men også kjedelig, og så fint 
igjen. Likte veldig godt vanen 
man fikk, det var behagelig å 
vite at det var satt av tid til å 
falle litt til ro.»

ANDREA 21

«Det var veldig fint. Deilig 
med 3 faste punkter i løpet av 
dagen hvor man var med 
mange andre samtidig som du 
satt alene i en forbindelse med
Gud.»

KRISTIN 24

«Det er sang. Noe som gjør det
fantastisk. Hadde det vert 
tradisjonelle gudstjenester 
hadde jeg ikke vert like 
interessert men når det er 
sang så ble det helt 
fantastisk.»

RAGNHILD 23

«Det var veldig deilig å ha et 
avbrekk i dagen der man bare 
kan ta det helt med ro og bare 
være. I en hverdag der vi ofte 
stresser er det fint å få en 
opplevelse av at det går an å 
gjøre ting annerledes og starte 
og slutte dagen på en god 
måte. Litt utfordrende er det 
også for man blir sittende med
bare seg selv i stillhet i noen 
minutter, og selv om det ikke 
høres så lenge ut er det utrolig
hvor lenge noen minutter i 
stillhet varer når man ikke er 
vant til det. Når man ikke 
greier å distrahere seg selv 
lenger blir man tvunget til å 
møte seg selv.»

Hvordan var det?



#Susanne

Et spennende sted med mye
sosialt på tvers av språk og
med mye rom til seg selv.

1 gang i Taizé.  18 da, 21 nå

#Therese

Et utrolig fint sted, med sykt
mange hyggelige mennesker
og nydelig område.

1 gang i Taizé.  18 da, 21 nå

#David

Lærerikt, ganske morsomt og
veldig annerledes enn det en
er vant til her hjemme i Norge.

1 gang i Taizé.  18 da, 21 nå

#Tea

Veldig enkelt og vakkert, noe
helt annerledes enn noe sted
her i Norge.

1 gang i Taizé.  18 da, 21 nå

VI SPURTE
EKSPERTENE! 

HVORDAN VIL DU BESKRIVE TAIZÉ TIL NOEN SOM ALDRI

HAR VÆRT DER? 

Men hva mener de som har vært der?

#Ragnhild

Det er helt unikt, og må
oppleves. Det er en egen ro
over hele stedet, og alle
menneskene man møter er
åpne og dømmer ikke. I Taizé
blir man en del av
fellesskapet, og kommer helt
naturlig inn i rytmen og roen i
livet der

2 ganger i Taizé.  20 år sist, 21 nå

#Mary

Må oppleves. Du vil finne en
ro selv om du ikke søker den. I
den roen finner du glede og
kanskje litt sorg, for du får tid
til å tenke og føle, ta det
pustet i bakken du trenger -
men aldri har tid til. 

4  ganger i Taizé.  22 år sist da, 24 nå.



RAGNHILD OM HVORFOR DU
BURDE BLI MED TIL TAIZÉ: 

Det er en unik opplevelse man ikke får noe
annet sted, og det å få koble av resten av
verden en uke er utrolig deilig. Man får også
møte folk fra andre kulturer på et sted der
alle er velkomne og ingen dømmer. En tur til
Taize varer mye lenger enn bare den uka
man er der, for opplevelsene og
menneskene blir med videre i lang tid
fremover.

KRISTIN OM HVORFOR DU
BURDE BLI MED TIL TAIZÉ: 

For det er en fantastisk opplevelse samtidig
som det er en liten utfordring, det kan være
vanskelig å skulle bo med de samme folka
en hel uke uten at du har valgt dem selv.

THERESE OM HVORFOR DU
BURDE BLI MED TIL TAIZÉ: 

Jeg synes folk burde dra til Taize fordi det
er en utrolig plass og selv om man lever
simpelt så er det en så nydelig opplevelse.



TEA OM HVORFOR DU BURDE
BLI MED TIL TAIZÉ

For å møte så mange herlige folk, både
norske men også andre nasjonaliteter. Og
for å utforske sin egen tro.

REISELEDERNE OM HVORFOR 
DU BURDE BLI MED

For å møte folk fra helt andre steder, og
kanskje oppdage at dere ikke er så ulike
som man kanskje kunne tro.

For å oppdage en annen hverdag, et annet
fokus i livet og et nytt sted. 

For å leke, prate og dele mat med nye
mennesker og venner du allerede har.



Alder
For ungdommer og unge voksne som går i 10. 
klasse og oppover. 
I løpet av uken i Taizé er du sammen med Norges- 
gjengen, men også i grupper med ungdommer fra 
andre land. De internasjonale gruppene deles inn 
etter alder - så Taizéuka kan bli en god opplevelse 
både for deg som går på ungdomsskolen, 
videregående og for deg som er ung voksen.
Aldersdeling på rom og i grupper: 
16-17
17-29 (her deles det som regel inn etter alder, så 
langt det er mulig og ønskelig)

Pris
Du betaler 1500,- for å være med på turen. Da får 
du plass på bussen, rom og mat i Taizé.

Du må selv ha penger til det du trenger av mat og 
drikke på bussturen ned og opp igjen.
Du vil trenge noen euro til dobesøk underveis på 
bussturen, og kanskje litt til den enkle utekaféen 
iTaizé som har åpent på kveldene.

Info og påmelding
Vil du holde deg oppdatert? Det er flere veier til det 
målet: 
- følg oss på instagram @ungpilegrimborg
- meld deg på og få nyhetsbrev på mail en gang i 
måneden
- ta kontakt med reiselederne for spørsmål eller annet!

Påmeldingen åpner 1. april
Lenke til påmelding: bit.ly/påmeldingTaizé2022
Meld deg på så fort som mulig, senest 20. august

Tid: 1.-9. oktober
Pris: 1500,-

Alder: 16-25

19

Avreise- og ankomststeder
Du kan hoppe på bussen i Oslo, Sonsveien stasjon 
eller ved Quality i Sarpsborg. Det samme gjelder 
når vi kommer hjem.

Rom og bygninger
På hvert rom sover det 6-8 personer fra vårt 
reisefølge. Rommene deles inn etter kjønn og alder.

I byggene for damer er det store fellesarealer med 
vasker, speil, doer i egne avlukker og dusjer i egne 
avlukker. 
Vi anbefaler å ha med sandaler som tåler vann, til 
bruk i dusjene. 

På området er det 
- et bygg med rom for undervisning og samtaler
- en stor kirke for morgenbønn, lunsjbønn og 
kveldsbønn
- en liten utekafé som åpner på kvelden 
- en butikk med salg av ting som lages av brødrene

Vi spiser ute på benker - men under tak og trær. 
Ofte sammen med andre ungdommer vi blir kjent 
med.  



TUREN ER EN DEL AV:

 
I  BORG BISPEDØMME

Pilegrimer er et ord for mennesker
som drar på en reise fra et sted til et
annet - men som også er på en indre
reise.
Kanskje for å oppleve noe med Gud,
bli bedre kjent med seg selv eller
lære noe nytt om verden og
menneskene som bor i den?  
 
Ofte er det brukt om en reise til fots
med et bestemt mål. 
Nidarosdomen for eksempel! 

Alle mennesker er jo egentlig 
underveis hele tiden. Vi utvikler oss 
hele tiden - vi er aldri helt fiks ferdige 
mennesker.
Men når vi er på nye steder, i nye 
situasjoner og møter nye mennesker 
så er sjansen ekstra stor for at det 
skjer noe med oss. 

EN FREMMED, UNDERVEIS

Det kan være litt skummelt, 
ubehagelig, slitsomt og rart å 
oppsøke det ukjente. Men i de 
situasjonene kan vi også lære noe 
nytt!  

Japp! 
Du må ikke være eldre enn 64 for å 
gå eller reise pilegrim. 
Det er egentlig perfekt for  deg som 
er ung å finne deg en eller annen tur 
som kan ta deg med på en spennende 
reise! 

Det handler ikke om å være ekstra 
smart, kristen, sprek eller modig.  
Det handler om å prøve ut en litt 
annerledes opplevelse sammen med 
andre.

DU KAN VÆRE PILEGRIM!

UNG PILEGRIM REISER PÅ TUR HVER HØSTFERIE!
 

 VI VEKSLER ANNENHVERT ÅR PÅ Å DRA TIL TAIZÉ I
FRANKRIKE OG PÅ FJELLVANDRING I NORGE. 

Ung Pilegrim



REISE-
LEDERNE

Vigmund Gundersen Djupang

Vigmund er 45 år og jobber som kateket i

Kråkerøy menighet, Fredrikstad. Han jobber mest

med konfirmanter og ungdommer. Han liker

musikk og pusler med ymse instrumenter. Trives

godt med å være aktiv utendørs,  liker godt

triatlon, men tar gjerne noen timer med

Playstation også. Trives best sammen med

hyggelige folk.

Vigmund har vært i Taize tre ganger tidligere og

liker best sangen på gudstjenestene, stemningen

med å være på samme sted med folk fra hele

verden, treffe nye folk på Oyak og en tur i solen

mellom småhus og klatreblomster.

Tlf: 47469126

Epost: vgud@fredrikstad.kirken.no

Kristin Helgen

Kristin er 33 år og jobber som undervisningsleder

i Fredrikstad sentrum, hvor hun bruker mye av

tiden sin sammen med konfirmanter og

ungdommer. Hun er glad i natur, brettspill,

musikk, film og spennende mennesker. 

Kristin har vært i Taizé to ganger tidligere, og

liker best den rolige dagsrytmen - og den varme

kakaoen på de litt småkjølige morgenene. 

Ja, og turene på den franske landsbygda og

stillheten i kirken og samtalene i kaféen på

kvelden....det er mye å like!

Tlf: 95293513

Epost: kribuc@fredrikstad.kirken.no


